
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Olszyna Źródliskowa pod Lubiechowem Dolnym”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2134, zm. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132 i 1074) zarządza się, co następuje.

§ 1. 1.  Rezerwat przyrody pod nazwą „Olszyna Źródliskowa pod Lubiechowem Dolnym”, zwany dalej 
„rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni 1,00 ha położony w gminie Cedynia, powiecie gryfińskim, 
w województwie zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 2.  Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych fragmentu 

olszowego ze stanowiskiem skrzypu olbrzymiego Equisetum maximum. 
§ 3. 1.  Dla rezerwatu określa się rodzaj: Leśny (L);
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Fitocenotyczny (PFi), podtyp –zbiorowisk leśnych 
(zl);

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Różnych ekosystemów (EE), podtyp – lasów i wód (lw).
§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Szczecinie.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1).

 
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie

Sylwia Jurzyk-Nordlöw

1) niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 23 stycznia 
1973 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. Nr 5, poz. 38, zm. z 1984 r. Nr 6, poz. 22 i Nr 15, poz. 107), 
które utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2134 z późn. zm.), z tym że na podstawie art. 153 przywołanej ustawy rezerwaty przyrody utworzone przed dniem 
wejścia w życie ustawy stały się rezerwatami w rozumieniu niniejszej ustawy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3566



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
24 sierpnia 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Olszyna Źródliskowa pod Lubiechowem Dolnym”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3566



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
24 sierpnia 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Olszyna Źródliskowa pod Lubiechowem Dolnym”  

 
Położenie i przebieg granic rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy, 

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y 
1 572456,68 177515,61 
2 572445,17 177509,63 
3 572295,37 177501,34 
4 572315,67 177494,45 
5 572294,85 177466,15 
6 572406,92 177441,40 
7 572455,88 177442,16 
8 572485,87 177468,58 
9 572487,92 177483,45 
10 572456,68 177515,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3566


		2017-08-28T10:27:57+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




